CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 274/2024

Assunto: Diversos

Senhor Presidente,

Senhores(as) Vereadores(as),

Indico ao Chefe do Executivo, na forma regimental, que providencie

junto ao setor competente a limpeza em todas áreas do Náutico Clube

J U S T I F I C A T I V A

Diante dos vários pontos do Náutico em que há muito mato e

sujeira acumulada, tem aparecido muitas cobras que acarretam risco aos

servidores, bem como aos animais que vivem e circulam por lá diariamente.

Câmara Municipal, 22 de março de 2024.

Marta Pelegrin

Vereadora

		2024-03-22T10:22:05-0300
	MARTA HELENA PELEGRIN SIRIO:69850682604